
RIIGI TEATAJA
Nr. 25. 21. märtsil 1936. Nr. 25.

Art. 163. Põllu töökoja põllumeeste konventide arvu, asukohtade, tegevus- ja
valimispiirkondade ning valimise tähtaja määruse muutmise
määrus.

164. Tallinna kalmistute maksunormid 1936, 1937 ja 1938 a.

165. Kuressaare linna 1936 a. maksumäärad.

166. Otsus Tartu linnatapamaja takside asjas.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 20. märtsil 1936.

Alus: Põllutöökoja seaduse § 56 (RT 105 — 1935).

I.

Põllutöökoja põllumeeste konventide arvu, asukohtade, tegevus- ja
valimispiirkondade ning valimise tähtaja määruse (RT 22 — 1936) § 3 muu-

detakse ning pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§3. Põllumeeste konventide esimesed valimised toimuvad 17. mail 1936.

II.

Käesolev määrus hakkab maksma avaldamisega.

Peaminister K. Päts.

Põllutööminister N. Talts.

Riigisekretär K. Terras.

Tallinna linnavolikogu 11. märtsil s. a. otsustas:

Panna maksma 1936, 1937 ja 1938 aastaks Tallinna kalmistute kohta

järgmised maksunormid:

163. Põllutöökoja põllumeeste konventide arvu, asukohtade, tegevus- ja valimispiirkondade ning valimise tähtaja määruse muutmise

määrus.

164. Tallinna linnavolikogu otsus 11. märtsist 1936.
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1. Tallinna Jaani koguduse kalmistutel:

I liigi matmisplatsidel — kr. 12.— ruutmeeter

II ЭЭ 33 33
10.

33

III
33 33

-

3,
7.50

IV
55 53 55

5.
55

Üksik hauaase täiskasvanuile 2 kr. ja lastele 1 kr.

2. Baptisti usuühingute kalmistul.

I liigi matmisplatsidel — kr. 11.— ruutmeeter

II
,3 33

-

33
6.50

III
33 33

-

33
5.50

Üksik hauaase reamatmisel:

1) täiskasvanuile — kr. 1.—

2) lastele —

5,
—.50

3) võõrastele — 50% kallim

3. Teiste koguduste, usuühingute ja asutiste kalmistutel.

I liigi matmisplatsidel — kr. 10.— ruutmeeter

II
33 33

—

33
7.50

55

III
33 33 33 5. 55

Üksik hauaase reamatmisel täiskasvanuile 1 kr. ja lastele 50 senti.

Võõra koguduse või usuühingu liikme matmisel kõrgendatakse maksu

10% võrra.

„Tallinna Metsakalmistul".

1. Üksikmatmispaiga maks ühes kalmistu 30. aastase ja kalmu hariliku
korrashoiu kuludega — 150 kr.

2. Perekonnamatmispaiga maks ühes kalmistu 30. aastase ja kalmu
hariliku korrashoiu kuludega kuni 12 m

2 suuruseni— 150 kr. iga kolme ruut-

meetri eest ja üle 12 ruutmeetri — 250 kr. iga kolme ruutmeetri eest.

„Tallinna Liivakalmistul".

1. Matmispaiga maks iga täiskasvanu üksikmatmispaiga kohta —

2 kr. ja lapse (alla 15 a.) üksikmatmispaiga kohta — 1 kr. Maksuta matmis-

paigad antakse linnavalitsuse juhtnööride järgi hoolekande korras.

2. Perekonnamatmispaiga maks kuni 12 m
2 suuruseni —20 kr. iga

kolme ruutmeetri eest ja üle 12 ruutmeetri — 30 kr. iga kolme ruutmeetri eest.

Linnapea J. Soots.

Sekretär J. P i n d i n g.

Vastu võetud Kuressaare linnavolikogult 4. detsembril 1935 ja 5. veebruaril 1936

ning kinnitatud Majandusministrilt 4. veebruaril 1936.

1. Hindamismaks kinnisvaradelt.

1. Kinnisvaradelt tulukuse järgi 10% kinnisvara puhastulust ja
2. kinnisvaradelt väärtuse järgi 1,2% kinnisvara väärtusest.

165. Kuressaare linna 1936 aasta maksumäärad.
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Maksutasumise tähtaeg 15. september 1936 ja tähtajaks tasumata jäänud
maksult võtta 2% viivitustrahvi kuus.

2. Maksäritunnistustelt.

Riigipõhiärimaksu määrast 50%. Tasutakse äritunnistuse võtmisel.

5 3. Hobusemaks.

Igalt hobuselt 5 krooni.
Maksust on vabad: 1) Tingiste mõisa rentnikul 3 hobust ja 2) hobused

alla 3 a. vanad. Maksutasumise tähtaeg 1. august 1936. Tähtajaks tasumata

jäänud maksult võtta viivitustrahvi 100%.

4. Vooriärimaks.

Võtta 1936 a. vooriärimaksu 5 krooni suuruses igalt veoloomalt, kusjuures
maks tuleb tasuda poolaastate kaupa ühesugustes osades poolaasta alguses:
1 pool— 2. maiks ja II pool —1. novembriks 1936.

Kui hobune või muu veoloom võetakse vooriärisse pärast maksutasumise

tähtaega, siis tuleb maks tasuda ühe kuu jooksul, arvates looma vooriärisse
võtmise päevast.

Tähtajaks tasumata jäänud maksult võtta 100% viivitustrahvi.

5. Koeramaks.

Jahikoertelt ä 10 krooni, teistelt koertelt ä 5 krooni. Maksutasumise

tähtaeg 15. mai 1936. Tähtajaks tasumata jäänud maksult võtta viivitustrahvi

100%. Maksust on vabad koerad, kes seadusega on maksust vabastatud.

6. Maks jalgratastelt.
1) Harilikult jalgrattalt 3 krooni, 2) jalgrattalt abimootoriga 5 kr. Maks

tuleb tasuda 1. maiks 1936. Maksust on vabad politseinikkude ja linna tee-

nistuses seisvate isikute jalgrattad, kui neid tarvitatakse teenistuse huvides.
Pärast 1. augusti tarvitusele võetud jalgrattalt võtta maksu pooles suuruses

ja maks tuleb tasuda kahe nädala jooksul jalgratta tarvitusele võtmise ajast
arvates. Tähtajaks tasumata jäänud maksult võtta 100% viivitustrahvi.

7. Veoärimaks kärudelt.

Igalt kärult 1 kroon. Maksutasumise tähtaeg 1. juuli 1936. Pärast

1. augusti tarvitusele võetud kärud maksustatakse 50 sendi suuruses ja tuleb
tasuda kahe nädala jooksul käru tarvitamisele võtmise ajast arvates. Täht-

ajaks tasumata jäänud maksult võtta 100% viivitustrahvi.

8. Kaalumaks.

I. Suur kaal:

a) asjadelt, mis koormaviisi kaks korda kaalutakse, 10 kilogrammilt
2 senti,

b) asjadelt, mis üks kord kaalutakse, 10 kilogrammilt 3 senti.

Märkus. Koormaviisi müüdava kauba kaalumisel võetakse
maksu ainult kauba nettokaalult.

II. Väike kaal:

a) kaalumise eest kuni 2 kg 2 senti

b) kaalumise eest üle 2 kuni 4kg 3
„
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d) kaalumise eest üle 4 kuni 8 kg 5 senti

e) kaalumise eest üle 8kg 6
„

f) hektoliitri tarvitamise eest päevas 15
„

ühekordselt 5
„

g) dekaliitri tarvitamise eest päevas 10
„

ühekordselt 3
„

h) liitri tarvitamise eest päevas 5
„

ühekordselt 1
„

Maks tuleb tasuda kaalumise juures.

9. Turu- ja laadaplatsimaks.
I. Turuplatsil.

a) igalt müüjalt sõiduriistal, laual või muul viisil, samuti ka tühja-
delt sõiduriistadelt 10 senti

b) igalt veoautolt, mis turul peatub kaubaga kauplemiseks 1 kr.

c) linnas ja selle ümbruses, 5 km kauguses raekoja eest mõõtes, pee-
tavate laatade päevil 20 senti

d) pagareilt, kes müüvad omatööstuse saadusi, m2 kuus
....

75 „

e) valmistoiduainetegakauple jailt ruutmeetrilt kuus 15
„

f) kalakauplejailt ruutmeetrilt kuus 75
,,

g) aedvilja müüjailt ruutmeetrilt kuus 75
„

h) ühamüüjailt ruutmeetrilt kuus 2 kr. 50 s.

i) mitmesuguse kaubaga kauplejailt peale toiduainete, ruutmeetrilt
kuus 5 kr.

ja päevas 25 senti

k) sama kaubaga kauplejailt käe pealt päevas 25
„

Maks tuleb tasuda turule ilmumisel.

II. Laadaplatsil.
a) igalt rakendatult sõiduriistalt

.

25 senti

b) igalt veoautolt, mis kaubaga peatub kauplemiseks 1 kr.

c) igalt loomalt 25 senti

d) lühikeseajalistel laatadel toiduainetega kauplejailt igalt ruut-

meetrilt päevas 25
„

e) samal laadal vabrikusäadustega kauplejailt igalt ruutmeetrilt

päevas 50
„

f) suvisel aastalaadal 23. juulist kuni 5. augustini kõige laadaaja
eest, selle järgi, kus plats asub, jooksvalt meetrilt . . . .2, 3, 4 ja 5 kr.

g) rändteatritelt ja muudelt lõbustusettevõtetelt, millised töötavad
väljaspool kaupluste piirkonda, ruutmeetrilt 25 senti

h) lõbustustelt seespoolkaupluste piirkonda, ruutmeetrilt 50
,,

i) suvisel aastalaadal käsikauplejailt korvidest ja ilma nendeta, terve

laadaaja eest 2 kr.

Maks tuleb tasuda laadale ilmumisel.

10. Maks ehituste plaanide läbivaatamise eest.

1. Ühekordse eluhoone plaani kinnitamise eest 2 kr.

2. Kahekordse eluhoone plaani kinnitamise eest 4
,,

3. Üle kahekordse eluhoone plaani kii. >tamise eest 5
,,

4. Tööstusettevõtte hoone plaani kinnitamise eest, välja arvatud
väiketööstuse hoonete plaanid 10

„
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5. Eluhoone kapitaalremondi või ümberehitamise plaani kinnita-
mise eest 1 kr.

Maksust on vabad kõrvalhoonete, nagu pesuköökide, loomalautade ja
kuuride plaanide kinnitamised.

Maks tuleb tasuda kinnitatud plaani väljaandmisel.

11. Maks oksjonipidamise eest.

Võtta maksu müüdud varanduse hinnast:

a) linna heaks 2%,
b) oksjonipidaja heaks 2%.

12. Hooaja maks.

Igalt perekonnalt 6 kr.

Igalt üksikult isikult 3
„

Maksust on vabad isikud ja perekonnad, kellel Kuressaares kinnisvara,
või kes Kuressaare sõidavad alaliseks elamiseks.

Isikutelt ja perekondadelt, kes üle ühe kuu linnas ei viibi, võetakse maksu

pooles suuruses. Hooaeg kestab 1. juunist kuni 10. septembrini.
Maks tuleb tasuda kuue päeva jooksul peale isiku kohale jõudmist.

13. Lõbustusmaks.

Pääsmete hinnast 15%. Kui lõbustusele pääs on vabatahtliku maksu

eest, siis brutto-sissetulekust 15%. Tuleb tasuda 7 päeva jooksul pärast
peo toimepanekut. Tähtajaks tasumata jäänud maksult võetakse 6% viivitus-
trahvi aastas.

Registreerimata pääsmeilt võetakse lõbustusmaksu viiekordselt.
Maksust on vabad: koolide, kirikute, Punase Risti, Kuressaare Eesti

Seltsi, Kuressaare Tuletõrje Ühingu, kaitseliidu, vigastatud sõjameeste
Ühingu Kuressaare osakonna, skautide, Kuressaare kaunistamise seltsi,
Kuressaares töötavate koolide õpilaste, Saksa naisliidu Kuressaare osakonna,
Saaremaa Ühisgümnaasiumi vilistlaskogu, Saaremaa tiisikuse vastu võitle-
mise seltsi, Kuressaare loomakaitse ühingu, Kuressaare apostliku-õigeusu
vennaste seltsi, Saaremaa Ühisgümnaasiumi kehvemate õpilaste abiandmise

seltsi, Saaremaa looduskaitse seltsi, Kuressaare Lastekaitse ühingu ja Draa-

mastuudio rändteatri peod ja lõbustused.

14. Maks laskeriistade lubadelt.

Igalt loalt 50 senti.

15. Maks kuulutustelt ja reklaamidelt.

a) kuulutustelt kuni 1/8 ruutmeetri suuruseni 1 kr.

b) kuulutustelt üle % kuni % ruutmeetri suuruseni ..%....
2

,,

c) kuulutustelt üle % kuni y 2 ruutmeetri suuruseni 3
,,

d) kuulutustelt üle % ruutmeetri suuruseni 5
,,

e) eraisikute kuulutustahvlitelt ruutmeetrilt 1
„

Maks tuleb tasuda enne kuulutuse väljapanemist registreerimise juures.
Ilma registreerimata väljapandud kuulutustelt võtta maksu kahekordselt.

Maksust on vabad elektriga valgustatud reklaamkastid ja need, kes on

lõbustusmaksust vabad.
Eraisikute kuulutustahvlite maks tuleb tasuda 2. maiks 1936.
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16. Kaalumaks kaupadelt.
Samal määral ja korras ning samadelt kaupadelt, nagu see vastu võeti

1929a. linnavolikogu otsusega 5. juunist 1929 p. 27 ja avaldatud Riigi Teatajas
58 — 1929.

17. Kantseleimaks.

Iga väljaantava dokumendi iga alatud leheküljelt 25 senti.
Kantseleimaksust on vabad vaesuse- ja õpilastele antavad tunnistused.

Maks tuleb tasuda dokumendi saamisel.

18. Pi1jard i m а к s.

Igalt piljardilt alkoholiste jookidega kauplevais asutisis 30 kr. ja teistes
kohtades 15 krooni. Maksutasumise tähtaeg 2. mail 1936. Tähtajaks tasumata

maksult võtta 6% viivitustrahvi aastas.

19. Maks vanadekodu heaks.

Igalt Kuressaare sõitnud võõralt isikult linna vanadekodus elutsevate
hoolealuste toitlusolude parandamiseks 15 senti.

Tasutakse isiku registreerimisel.

20. Maks hobusepasside registreerimise eest linna-
valitsuses hobuste võõrandamise puhul.
Maksu võtta linna heaks 50 senti iga hobusepassi registreerimisel linna-

valitsuses, hobuse võõrandamise puhul. Maks tuleb tasuda hobusepassi
registreerimisel.

21. Linna rendiкr u n t i d e ümberkirjutamise maks.

Maksu võtta linna heaks 1 krooni suuruses linna rendikrundi üleandmise

puhul ühelt rentnikult teisele. Maks tuleb tasuda rendilepingu üleandmisel.

22. Korstnapühkimise tasu riigi- ja omavalitsuste

ning teistes majades, millised hindamismaksust
vabad, või maksustatud pooles suuruses.

1. Maahaiglas Kr. 50.—

2. Saaremaa Ühisgümnaasiumi hoones
,,

50.—

3. Kuressaare Tööstuskoolis
,,

50.—
4. Kohtuasutuste hoones

,,
50.—

5. Maksuameti hoones
,,

30.—

6. Politseivalitsuse hoones
,,

30.—
7. Vanglas 30.—

8. Postkontori hoones ,,
30.—

9. Kaarma-Suurevalla algkoolis ,,
30.—

10. Kuressaare Saksa gümnaasiumis ,,
30.—

11. Piirivalvekordonis 6. —

12. Põllutööministeeriumi hoones ,,
40.—

13. Kuressaare Eesti Seltsis 25. —

14. Saaremaa Ühisgümnaasiumi direktori korteris
,,

15.—

23. Raudtee sõidu- ja veotariif.

a) Sõit linnast Roomassaarevõi Roomassaarest linna Kr. —.30

b) Sõit linnast Roomassaare ja tagasi ,,
—.40

c) Sõit õpilasil, sõdureil ja turistidel gruppides 50% odavam.
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d) Vedu Roomassaarest pargi- või peajaama vagunist Kr. 5.—

või igalt 100 kg ,,
—.12

e) Vedu Roomassaarest Vildenbergi hoovi vagunist ,,
6.—

või igalt 100 kg ,, —.12

f) Tsistern vett peajaamast Roomassaare sadamasse ,, 4.50

g) Palkide vedu peajaamast Roomassaare:

tammepalgid tihumeeter
,,

1.25
muud lehtpuupalgid tihumeeter ,, 1.05

okaspuupalgid tihumeeter
,,

—.55

paberipuud ja propsid kantmeeter
,,

—.40

h) Laudade vedu standardilt „
3.20

t i) Servamata laudade vedu 25% kallim.

24. Linna piirist müüdava savi, liiva, kivide jne. hind.

a) Koorem savi Roomassaarest või Suursilla karjamaalt ....

30 senti

b) Koorem liiva Loodest mereäärest 25
„

c) Koorem meremuda 10 ,,

d) Raudkive linna piirist linnavalitsuse loal, kusjuures kiviaugud
tulevad tasandada:

1) linna elanikele oma tarviduseks tasuta,

2) võõrastele ja ettevõtjaile ruumimeetrilt 50 ,,

25. Elektrivoolu tariif ja maks linnasauna tarvita-
mise eest.

a) Elektrivoolu tariif:

1. Vattide järgi — ühelt vatilt: jaanuaris 9 s., veebruaris 7 s., märtsis 6 s.,

aprillis 5 s., mais 4 s., juunis ja juulis 3 s., augustis 4 s., septembris 5 s.,
oktoobris 7 s., novembris 8 s. ja detsembris 9 senti.

2. Voolumõõtjate järgi 30 senti kv. tunnist. Linna tänavate valgustuseks
15 senti.

3. Kaubandus-tööstusettevõtetele tehniliseks otstarbeks antava elektrivoolu
eest kuu tarvitamise juures:

1—25 kv. tundi 30 s. kv, tunnist
26—50

,, ,,
28

„ ,, ,,

51-100
„ „

24
„ „

101-200
„ „

18
„ „

201-500 „ „
16

„ „

üle 500 kv. tunni 14
,, ,, ,,

Võtta maksu linna voolumõõtjate tarvitajailt aastas 4 kr. ja kuus 35 senti.

Märkus. Voolutarvitaja on kohustatud maksma linna elektri-

jaamale paušaalvoolutarvitamise puhul 50 senti esimese vooluühenda-
mise eest ja 50 senti voolukatkestamise eest voolutarvitamisest lõplikult
äraütlemise korral. Kui aga tarvitaja soovib voolu katkestada ajutiselt,
s.o. ühest nädalast kuni kaheksa kuuni, siis peab ta maksma elektrijaa-
male voolukatkestamise eest 1 kr. 50 senti ja uuesti voolu ühendamise
eest 1 kr. 50 s.

b) Maks linnasauna tarvitamise eest.

Tunnisaun reedel ja laupäeval: ühele isikule ä 65 senti tund, kahele ja
rohkem isikule ä 55 senti tund.

Vann üldsaunas reedel ja laupäeval ä 15 senti.
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Hind 10 senti. Riigi trükikoja trükk.

Üldsaun: reedel isikult ä40 senti,
laupäeval isikult ä 25 senti.

Lapsed alla 6 aasta on maksust vabad ja 6—15 a., koolide õpilased, linna-

teenijad ja nende perekonnaliikmed maksavad reedel üldsaunas 20 senti ja
laupäeval 10 senti, ning vangid 20 senti.

26. Karjamaamaks.
a) linna lehmadelt suve pealt ä 5 kr.

b) lehmadelt väljaspoolt linna piire ä 6
„

c) linna hobustelt ä 6
„

d) hobustelt väljaspoolt linna piire ä 7
„

Pärast 1. augusti karjamaale lastud loomadelt võtta maksu pooles suu-

ruses. Maks tuleb tasuda karjamaa pileti võtmisel, kusjuures ilma piletita ei
ole lubatud loomi karjatada.

Kuressaares, 29. veebruaril 1936.

Linnapea (allkiri).
Sekretär J. Haab.

Alus: Tapamajade ja liha järelevaatuse seaduse §29 (RT 30 — 1931).

Tartu linnavolikogu oma koosolekul 27. jaanuaril 1936 otsustas:

Linnavolikogult 28. mail 1934 vastu võetud ja PÕllutööministeeriumi
loomatervishoiuosakonna 5. aprilli 1934 kirja nr. 454-2 järgi 1934/1935 ma-

jandusaastaks kinnitatud Tartu linnatapamaja taksid, mis avaldatud RT 54 —

1934 art. 471 (Õiendus RT 61 — 1934 art. 540) all, jätta maksma ka 1936/1937
majandusaastaks.

Märkus. See otsus, nagu teatas PÕllutööministeeriumi looma-
tervishoiuosakond kirjaga 3. märtsist 1936 nr. 454-2, on Põllutöö-
ministri poolt kinnitatud 3. märtsil 1936.

Tartus, 12. märtsil 1936. Nr. 341.

Linnapea abi K. Luik.

Sekretär A. Mägi.

Tartu linnavolikogu otsus 27. jaanuarist 1936

166. Tartu linnatapamaja takside asjas.
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